ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

17 февраля 2011 г. № С 8-3

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и за​стройка городского округа - города Но​вочебоксарска Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектиро​вания г. Новочебоксарска, утвержденным решением Новочебоксарского городского Соб​рания депутатов Чувашской Республики от 6 ноября 2008 г. № С 51-3, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское го​родское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о :

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка городского округа - города Новочебоксар​ска Чувашской Республики».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска -

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики
	                                                     О.А. Матвеев

_1328679366.doc
[image: image1.png]